Bu ba-
kımdan önem taşırlar. Zira sonradan
onunla ilgili bütün anlatımlar, bu bilgi-
ler üzerine bina edilmiştir. Yunus Emre
hakkında en geniş malumatı veren eser
ise XV. yüzyılın son çeyreğiyle XVI. yüzyıl
başları arasında Uzun Firdevsî (1453-
?) tarafından yazıya geçirilmiş olan ve
Hacı Bektâş-ı Velî’ye (ö. 669/1271 [?])
dair rivayetleri ihtiva eden “Vilâyetnâ-
me” adlı menakıpnamedir (Gölpınarlı,
1995: 47). Bunları önemli görmek ge-
rekir. Zira bunlar kısa da olsa bir Yunus
Emre biyografisi sayılabilirler, daha da
önemlisi sonradan onunla ilgili bütün
anlatımlar, yazılan kitaplar hatta çev-
rilen filmler ve oynanan tiyatro eserleri
bu bilgiler üzerine bina edilmiştir.